
240578-2017 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 240578-2017 - Výsledok
Španielsko-Madrid: Údržba športových ihrísk
OJ S 119/2017 24/06/2017
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Jefatura de la Sección Económico, Administrativa 62, Base Aérea de Cuatro 
Vientos
Identifikačné číslo organizácie (IČO): S2822024B
Poštová adresa: Base Aérea de Cuatro Vientos, av. de la Aviación, 14, L-10
Mesto/obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28054
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Jefatura de la Sección Económico, Administrativa 62, Base Aérea de Cuatro 
Vientos
E-mail: sea62contratacion@ea.mde.es
Telefón: +34 916493190
Fax: +34 916493192

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D

Druh verejného obstarávateľa
Ministerstvo alebo iný štátny alebo federálny orgán vrátane regionálnych alebo miestnych 
útvarov

Hlavná činnosť
Obrana

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Contratación del servicio mantenimiento integral del Campo de Golf.
Referenčné číslo: 4620017032500

Hlavný kód CPV
77320000 Údržba športových ihrísk

Druh zákazky
Služby

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/240578-2017
mailto:sea62contratacion@ea.mde.es?subject=TED
http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D


240578-2017 Page 2/3

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

Contratación del servicio mantenimiento integral del Campo de Golf.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES300 Madrid

Opis obstarávania
Contratación del Servicio Mantenimiento integral del Campo de Golf.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Criterios de calidad / Relatívna váha: 20
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Precio / Relatívna váha: 80

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Názov:
Contratación del servicio mantenimiento integral del Campo de Golf

Zákazka/časť je pridelená: nie

Informácie o nepridelení zákazky
Zmluva/časť nebola pridelená
Neboli prijaté žiadne ponuky ani žiadosti o účasť alebo všetky ponuky a žiadosti o účasť boli 
zamietnuté

Oddiel VI: Doplnkové informácie



240578-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštová adresa: Avenida General Perón, 38, planta 8
Mesto/obec: Madrid
PSČ: 28020
Štát: Španielsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
21/06/2017


